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Kalisz, dnia 13-04-2011 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

I N F O R M A C J A
dot. postępowania na: dostawę i montaż sufitowej lampy operacyjnej bezcieniowej dwugłowicowej  
(znak sprawy 29/11). 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy: ZESTAWIENIA WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH

Pytanie nr 1 
Punkt 8,9. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę, w której kopuła główna oraz satelitarna mają możliwość regulacji wielkości pola operacyjnego w zakresie 19,5cm do 33cm? Górna granica oferowanego parametru różni się nieznacznie od wymaganej natomiast dolna jest dużo lepsza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę o powyższych parametrach.
Pytanie nr 2

Punkt 10. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną o stałej temperaturze barwowej 4350K?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 3 
Punkt 12. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną, której kopuła główna emituje promieniowanie cieplne o wartości nie większej niż 570 W/m2 oraz kopuła satelitarna 570 W/m2?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 4 
Punkt 14. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną o całkowitym poborze mocy 350W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę o powyższych parametrach.
Pytanie nr 5
Punkt 21. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną wykorzystującą białe diody LED?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 6
Punkt 22. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną wyposażoną w tryb oświetlenia dla operacji endoskopowych, w którym natężenie oświetlenia wynosi 8% maksymalnego natężenia świetlnego?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 7
Punkt 27. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną, w której nie ma możliwości podłączenia do awaryjnego zasilania szpitalnego? 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 8 
Punkt 27. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną, w której awaryjne zasilanie realizowane jest poprzez zasilanie bateryjne indywidualne dla każdej kopuły? 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 9
Proszę o uściślenie: czy w salach przeznaczonych do zainstalowania lampy jest, lub też była zainstalowana lampa ( jakiego typu, producenta).

Odpowiedź: TAK-FAMED Łódź typ. SURGILUX 502/502
Pytanie nr 10
Czy zostały przeprowadzone prace budowlane( a jeżeli nie to czy takowe zostaną wykonane przez zamawiającego) polegające na przystosowaniu stropu do montażu lampy (zainstalowana płyta stropowa, śrub)

Odpowiedź: TAK płyta stropowa zainstalowana typ FAMED-4 śrubowa.
Pytanie nr 11
Jakiego typu jest strop?

Odpowiedź: Płyta betonowa.
Pytanie nr 12
Czy istnieje dojście z piętra wyżej w celu posadowienia płyty stropowej?.

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 13

Czy została doprowadzona sieć elektryczna? wg. wymagań montażowych wykonawcy czy też oczekuje tego od Wykonawcy.

Odpowiedź: TAK (zasilacz typ FAMED), dostosowanie do istniejącej instalacji.
Pytanie nr 14

Proszę podać przekroje przewodów sieci głównej oraz awaryjnej

Odpowiedź: 230V/2,5 mm², 24V/4mm²
Pytanie nr 15

Jaka jest wysokość sali gdzie ma być zamontowana lampa operacyjna, czy istnieje tam sufit podwieszany/nawiew laminarny i na jakiej wysokości?

Odpowiedź: Wysokość sali 320 cm, brak nawiewu laminarnego i sufitu podwieszanego.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści lampę, której średnicy pola operacyjnego kopuły głównej i satelitarnej wynosi 16 – 30cm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści lampę której temperatura barwowa jest regulowana 3 stopniowo w zakresie 4000 – 4800 K?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści lampę, której zakres roboczy wynosi 70-140cm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści lampę która emituje światło białe wykorzystując diody różnokolorowe z układem „mieszania” barw w obrębie pola operacyjnego?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści lampę gdzie regulacja wielkości pola centralnego odbywa się za pomocą panelu sterującego na ramieniu lampy, z zachowaniem uchwytu sterylnego na czaszy lampy służącego do pozycjonowania lampy?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści lampę gdzie zakres regulacji natężenia oświetlenia wynosi 50 – 100% dla operacji chirurgicznych otwartych oraz stałe światło  zielone endoskopowe, które w żaden sposób nie wpływa negatywnie na użytkowanie lampy? Światło endoskopowe w zakresie o natężeniu 5% nie znajduje zupełnie żadnego uzasadnienia klinicznego, ponieważ jest to zbyt słabe światło na przeprowadzenie zabiegu chirurgicznego.

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści lampę której wgłębność wynosi 70cm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 60 dni? Wydłużenie czasu realizacji pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie wpłynie na zwiększenie konkurencyjności ofert.
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę główną i lampę satelitarną o takich samych parametrach i wymiarach?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną diodową o natężeniu światła lampy głównej i satelitarnej równym 160 kLux z odległości 1m? Parametr lampy satelitarnej jest znacznie lepszy od wymaganego, co zapewni wysoki poziom warunków pracy chirurga. 
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o regulowanej średnicy pola operacyjnego dla lampy głównej i satelitarnej wynoszącej 25-38 cm? Parametry lampy głównej oraz satelitarnej zwiększają funkcjonalność obydwu czasz. Takie zestawienie plamy świetlnej gwarantuje większą wgłębność świecenia bez konieczności regulacji plamy świetlnej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę o powyższych parametrach.
Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, o stałej temperaturze barwowej równej 5000°K dla czaszy głównej i satelitarnej? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lampy
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której regulacja natężenia oświetlenia dla wszystkich operacji wynosi 10-100% dla czaszy głównej i satelitarnej? Większe możliwości regulacji gwarantują zdecydowanie lepsze dostosowanie światła w polu operacyjnym
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę o powyższych parametrach
Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę nieposiadającą regulacji natężenia światła dla operacji endoskopowych, wyposażoną w funkcję przełączania światła białego na światło zielone przystosowaną do operacji endoskopowych dla obu czasz? Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganego co znacznie zwiększa funkcjonalność lampy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę o powyższych parametrach
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, której żywotność układu świetlnego dla kopuły głównej oraz dla kopuły satelitarnej wynosi 20 000 godzin? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości funkcjonalnych ani użytkowych lampy.
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wymaga do zaoferowania lampę, wyposażoną w innowacyjny system sterowania sensorowego? Takie rozwiązanie pozwala na bezdotykowe sterowanie funkcjami lampy i zapewnia sterylność w polu operacyjnym.
Odpowiedź: Nie wymaga.
Pytanie nr 32 

Dotyczy pkt 8 i pkt 9 zestawienia wymaganych parametrów techniczno-użytkowych
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną bezcieniową dwugłowicową, której kopuła główna posiada regulowaną średnicę plamy świetlnej w zakresie 20-28 cm, natomiast kopuła satelitarna posiada regulowaną średnicę plamy świetlnej w zakresie 17-22 cm; a unikalny kształt wieloboku pozwala na połączenie obu czasz w jeden duży ekran świetlny co dodatkowo wpływa na polepszenie jakości oświetlenia ?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 33 

Dotyczy pkt 10 zestawienia wymaganych parametrów techniczno-użytkowych
Ponieważ tkanka ludzka ma określoną barwę koloru czerwonego i zmiany temperatury barwowej podczas zabiegów operacyjnych mogą nieść ze sobą katastrofalne dla pacjenta skutki, czy Zamawiający dopuści do zaoferowanie lampę o stałej temperaturze barwowej równej 4500K?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 34 

Dotyczy pkt 21 zestawienia wymaganych parametrów techniczno-użytkowych
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną bezcieniową dwugłowicową, której oprawy oświetleniowe emitują światło białe tzn. wykorzystują technologię najnowszej generacji - diody jednokolorowe?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 35 

Dotyczy pkt 22 zestawienia wymaganych parametrów techniczno-użytkowych
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną bezcieniową dwugłowicową, posiadającą regulację natężenia oświetlenia w przedziale 31 – 100% dla kopuły głównej oraz 35 – 100% dla kopuły satelitarnej oraz dodatkowe światło endoskopowe umieszczone na obrzeżach czaszy odpowiadające 5% natężenia maksymalnego czaszy?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 36 

Dotyczy pkt 23 zestawienia wymaganych parametrów techniczno-użytkowych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną bezcieniową dwugłowicową, w której wielkość pola reguluje się tylko za pośrednictwem centralnego uchwytu sterylnego?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 37

 Dotyczy pkt 28 zestawienia wymaganych parametrów techniczno-użytkowych
Prosimy o doprecyzowanie, jakiego typu lampa ma być demontowana i czy stary zestaw ma być przeznaczony do wykorzystania w innej lokalizacji czy jest przeznaczony do utylizacji?
Odpowiedź: Demontowana lampa typ FAMED SURGILUX 502/502, do innej lokalizacji
Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną diodową o regulacji średnicy pola operacyjnego  dla lampy głównej w zakresie 20-30 cm, który to parametr nieznacznie odbiega od wymaganego?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną diodową o regulacji średnicy pola operacyjnego  dla lampy satelitarnej  w zakresie 20-30 cm, który to parametr nieznacznie odbiega od wymaganego?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną diodową emitującą światło białe tzn. wykorzystujące diody różnokolorowe, których mieszanie następuje w bezpośredniej bliskości czaszy lampy?

Jest to proces naturalnego mieszania się barw w przestrzeni pod lampą i tworzenia białego snopu światła w podobny sposób jak to dzieje się ze światłem słonecznym i bez elementów zniekształcających barwę lub tłumiących część promieniowania co według najnowszych badań jest charakterystyczne dla  lamp z mieszaniem się barw w obrębie czaszy. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 41 

W związku z tym, iż w świetle ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010 r. dokumentami dopuszczającymi wyroby do obrotu i używania są obecnie: deklaracja zgodności i ew. certyfikat CE natomiast  fakt dokonania zgłoszenia lub wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych nie ma wpływu na dopuszczalność sprzedaży danego wyrobu prosimy o wykreślenie z Formularz ofertowego (2) pkt.31, wymogu dołączenia do oferty wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych i zastąpienie tego zapisu nowym (zgodnym z nową ustawą z dn. 20.05.2010 r.): ”Dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i stosowania na terytorium RP zgodnie z przepisami ustawy o wyrobach medycznych”

Odpowiedź: Zamawiający przechyla się do Państwa sugestii i modyfikuje treść Formularza ofertowego (2) pkt.31 nadając mu następujące brzmienie 
„Dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i stosowania na terytorium RP zgodnie z przepisami ustawy o wyrobach medycznych” (szczegóły patrz zmiany SIWZ)
Pytanie nr 42 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy przedmiotu zamówienia do 8 tygodni?
Oferowane lampy są produkowane pod konkretne zamówienie w celu uzyskania jak najlepszego dopasowania do potrzeb Zamawiającego (np.: wysokość pomieszczenia, ilość źródeł zasilania i rodzaj zasilania). Istnieje zatem konieczność rozpoczęcia produkcji już po zakończonym postępowaniu. Prosimy zatem o dopuszczenie terminu realizacji do 8 tygodni od daty podpisania umowy.
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 43
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisu §7 ust.6 projektu umowy, gdyż w okresie gwarancji wszystkie naprawy sprzętu mogą być dokonywane wyłącznie przez autoryzowany serwis producenta, pod rygorem utraty gwarancji. 

Odpowiedź: Zamawiający przechyla się do Państwa prośby i wykreśla powyższy zapis z treści projektu umowy (szczegóły patrz zmiany SIWZ) 
Pytanie nr 44 

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o zmianę wymogów §7 ust.9 projektu umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany uszkodzonego podzespołu przedmiotu umowy na nowy (bez dodatkowych opłat) w okresie gwarancji, w przypadku wystąpienia 3 istotnych awarii tego samego podzespołu (za uszkodzenia istotne przyjmuje się wszystkie uszkodzenia ograniczające funkcję przedmiotu umowy) lub niemożności dokonania naprawy w terminie, o którym mowa w ust.8.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę - podtrzymuje zapis SIWZ (szczegóły patrz zmiany SIWZ) 

UWAGA 

zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w zakresie:

Załącznika nr 1 do SIWZ „Projekt Umowy”, § 7GWARANCJA, § 8 KARY UMOWNE ust.1 pkt. b 

tire 3,

Załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz Ofertowy (1)” kol. 8,

Załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz Ofertowy (2) ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH”, poz. 31, „WARUNKI GWARANCJI I SERWISU” poz. 2 i 3.

Szczegóły zmian SIWZ wraz z aktualnymi Formularzami Ofertowymi znajdują się na stronie www.szpital.kalisz.pl patrz zakładka pn. „Zmiany SIWZ”. 
Z poważaniem:
==============================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






